    Poznań, dnia 29.12.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 28/20
DZP 257/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego dla Kliniki Kardiochirurgii oraz Kliniki Kardiologii (typu stymulatory, kardiowertery, stenty, koszulki interwencyjne i diagnostyczne, cewniki diagnostyczne, balony niskoprofilowe, cewniki balonowe, prowadniki, zestawy do pobierania do separatora komórkowego, elektrody wielopolowe, zastawki stentowe, zastawki biologiczne) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  - PN 28/20.
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 25
Czy Zamawiający zrezygnuje z tworzenia depozytu-magazynu do tej części?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 20
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 20 łącznik 1/4x3/36 (zamiast 1/4x1/16)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 22
Czy Zamawiający w powyższym Pakiecie dokona modyfikacji i wydzieli z tego pakietu :

· podpakiet nr  22A z pozycją nr 1 i 2  

· podpakiet nr  22B  z pozostałymi  pozycjami – od 3 do 14 ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 22
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 w pozycji nr 1 i 2 dopuści złożenie oferty z prowadnikami hydrofilnymi  o następującym opisie:

	LP
	ASORTYMENT
	ILOŚĆ



	1. 
	Prowadnik hydrofilny nitinolowy

o długości  260                                                                                              
	 100 sztuk

	2.
	Prowadnik hydrofilny nitinolowy

o długości 150, 180 cm  
	200 sztuk


· średnicach 0,018”; 0,025”; 0,032” 0,035”,0,038”, 

· o długości  końcówki  rdzenia (taper) -3 cm, 

·  końcówka prosta  i zagięta 45 stopni,

·  Rdzeń  nitinolowy zatopiony w poliuretanie, wykonany z jednego kawałka, z bardzo dobrą kontrola trakcji 1:1, odpornym na odkształcenia i na załamanie struktury podłużnej,  
· bez dodatkowych nitek wolframowych
·  trwała powłoka hydrofilna na całej długości,

· atraumatyczna, miękka końcówka, z pamięcią kształtu, 

· dostępne w wersji o standardowej sztywności i sztywnej (STIFF) 

· dostępne w opcji z kształtowalną końcówką ( w przypadku prowadników o długości 150 i 180 cm) ?
Zgoda Zamawiającego umożliwi naszej firmie  przystąpienie do przetargu i zaoferowanie wyrobów najwyższej jakości - prowadników hydrofilnych duńskiej firmy SP Medica, dostarczanych przez naszą firmę do wielu szpitali w Polsce i cieszących się dobrą opinia użytkowników, w tym Państwa, 

z powodzeniem stosowanych w  Chirurgii Naczyniowej oraz Hemodynamice.   

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 20
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 20 łącznik 1/4x3/16 (zamiast 1/4x1/16)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 10
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 10 poz. 2 stentu naczyniowego rozprężanego balonowo o dostępnej długości: 12,20,30,40,60mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 10
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 10 poz. 4 tj. stentu naczyniowego rozprężanego balonowo (wprowadzany na prowadniku 0,014”).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 11
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 11 poz. 1 koszulek diagnostycznych wprowadzających akceptujących prowadnik do 0,038”, dł. 13 cm 5-9F z prowadnikiem. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 12
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 12 poz. 4 tj. coile obwodowe typu Jacson.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 12
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 12 poz. 5 tj. system dostarczania coili typu Jacson. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 13
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 13 poz. 5 balonu niskoprofilowego akceptującego prowadnik 0,018’ do 0,035”. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 14
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 14 poz. 6 cewnika micro w przedziale 2,5-2,9F, dostępnej długości 100-135 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 17
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 17 poz.  1 cewnika nylonowego o dostępnej długości 55, 75 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 20
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łączników 1/4x3/16 bez LL w miejsce łączników 1/4x1/16 bez LL? 

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zaoferowanie łączników 1/4x3/16 bez LL w miejsce łączników 1/4x1/16 bez LL.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 9 podpunkcie nr 8, ILR dla dzieci (wszczepialny rejestrator arytmii) z monitorowaniem domowym, urządzenia o zakresie wykrywania arytmii 115-222 bpm, który nieznacznie różni się od wymaganych przez Zamawiającego ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie elektrod endokawitarnych i stworzenie osobnego zadania. Dzięki temu będziemy mogli zaproponować produkt konkurencyjny w wyjątkowo atrakcyjnej cenie dla Szpitala.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie elektrod endokawitarnych i stworzenie osobnego zadania. Dzięki temu będziemy mogli zaproponować produkt konkurencyjny w wyjątkowo atrakcyjnej cenie dla Szpitala.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1
Ze względu na możliwość zaoferowania oferty konkurencyjnej, zwracam się do Zamawiającego wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na koszulki oraz dopuszczenie produktów o następujących parametrach:

- 5- 9 F

- prowadnik 0,038’’ długości 45 cm

- długość 11 cm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 11, poz. 7
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7 i stworzenie osobnego zadania na cewniki diagnostyczne.

Posiadamy w ofercie wysokiej jakości produkt o następujących parametrach :

- dostępne 5 F i 6 F

- długość 65 – 110 cm

- duża różnorodność kształtów, w tym : MPA, PIG, JR, C1,2,3,H1.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1 i 2
Ze względu na możliwość zaoferowania wysokiej jakości produktu konkurencyjnego, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i 2 i stworzenie osobnego zadania na prowadniki.

Posiadamy w ofercie  następujący produkt:

Pozycja 1 – dostępne : 0,025’’0,028’’,0,032’’,0,035’’,0,038’’

Wszystkie pozostałe warunki SIWZ spełnione

Pozycja 2 - 0,025’’0,028’’,0,032’’,0,035’’,0,038’’

Wszystkie pozostałe warunki SIWZ spełnione.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 22, poz. 1 i 2
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i 2  dopuszczenie prowadników hydrofilnych o długościach:

Pozycja 1 –  260 cm

Pozycja 2 – 150, 180 cm

- dostępne : 0,018’’, 0,025’’0,032’’,0,035’’,0,038’’

- końcówka prosta lub angled

- standardowa sztywność.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 22, poz. 3
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego w wyjątkowo atrakcyjnej cenie, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3 i stworzenie osobnego zadania na prowadniki do PTCA oraz dopuszczenie następujących parametrów:

-prowadniki PTCA o gramaturze 0.7/0.9/1.0/2.0/3.0/6.0/9.0 oraz 12g

-do wyboru długości 190cm oraz 300cm

-końcówka radiacyjna o długości 3cm lub 4cm – do wyboru Zamawiającego

-pokryty materiałem hydrofilnym

-do wyboru końcówka prosta oraz „Angeled”

-możliwość kształtowania końcówki prostej w dowolne ustawienie 

-średnice 0.014” oraz 0.018”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 22, poz. 5
Ze względu na możliwość zaoferowania wysokiej jakości mikrocewników japońskiego producenta, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5 i stworzenie osobnego zadania na mikrocewniki obwodowe.

Posiadamy w ofercie produkt o następujących parametrach:

-  dostępne w rozmiarach proksymalnych/dystalnych:2.9/2.7,  2.9/2.2,2.7/1.8, 2.8/1.7, 2.8/1.9 o długościach do wyboru Zamawiającego: 105 cm, 125cm,110 cm, 135cm oraz 150cm

-  kształty końcówek: prosta/ 45 stopni/ „Cobra”/ „W angeled” kompatybilne z prowadnikami: 0.016”, 0.018”oraz 0.025”

- dostępna wersja mikrocewnika SI z podwójnymi markerami platynowymi w celu łatwej identyfikacji położenia spirali

- powlekane warstwą hydrofilną, z domieszką wolframu, wyścielone powłoką PTFE;

- dwie wersje światła wewnętrznego: prosta i typu „tapered”

- końcówka typu „flex”, mikrocewnik o budowie typu „mult-istep” ułatwiający manewrowalność w ekstremalnie krętych naczyniach

- bardzo dobry przepływ kontrastu przy dużych ciśnieniach

- szeroka kompatybilność z wieloma środkami embolizacyjnymi,

takimi jak: cząsteczki PVA, NBCA, etanol, Lipiodol,płynne środki embolizacyjne, mikrosfery, różne środki kontrastowe oraz DMSO

Poniżej zdjęcie proponowanych końcówek mikrocewnika :
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Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem

str. 5

